
CTP SpA Taranto

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI UN SERBATOIO CARBURANTE 
PER AUTOTRAZIONE A SERVIZIO DEL DEPOSITO AZIENDALE CTP DI PALAGIANO CIG. N°  
Y5C2D69503.

Il giorno venti del mese di  luglio, dell’anno duemilaventi, alle ore 10:54 , in prosecuzione del 
verbale redatto in data 14/7/2020, presso gli uffici direzionali della CTP S.p.A. di Taranto, si è 
riunita in seconda seduta, la commissione giudicatrice della gara in oggetto, per valutare la 
documentazione  integrativa richiesta con nota prot. 3745 del 15.7.2020 alla Ditta 
Tecnocostruzioni De Marco M. srlu di Veglie (LE).
Preso atto della nota di risposta pervenuta sulla piattaforma informatica di gestione delle gare CTP 
al prot. n° 1352087 in data 18/7/2020, ritenuta valida la documentazione presentata,  la 
commissione decide di ammettere la ditta Tecnocostruzioni De Marco G. srlu, rimasta unica 
partecipante al proseguimento della gara.
Pertanto si  procede con l’apertura della busta virtuale “B” offerta economica presentata dalla 
succitata ditta che risulta essere :

PREZZO A CORPO
A BASE D’ASTA

SCONTO 
PERCENTUALE 
IN CIFRE IMPORTO TOTALE A CORPO AL NETTO DELLO SCONTO

Prezzo Totale a Corpo a base 
d’asta i.e. escluso
degli oneri di sicurezza                  € 
27.500,00

% 11,00
IN CIFRE i.e./lettere

€ 24.475,00 /ventiquattromilaquattrocentosettantacinque/00

La Commissione pertanto, ai sensi dell’art. 5 del disciplinare di gara, in presenza di una sola 
offerta valida, aggiudica in via provvisoria la presente procedura alla ditta Tecnocostruzioni De 
Marco M. srlu di Veglie (LE) che ha offerto un importo totale a corpo per la fornitura ed 
installazione del serbatoio carburante in oggetto di € 24.475,00 oltre iva e costi di sicurezza 
ammontanti ad € 1.500,00 .
L’aggiudicazione diverrà definitiva solo a seguito di adozione di provvedimento definitivo da parte 
dell’Amministratore Unico della CTP SpA.

Letto, approvato e sottoscritto.
 


